
Raadsbesluit  641567 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d  6 september 2011 (registratienummer raadsvoorstel 

532791/641562); 

  

gelet op artikel 12a van de Woningwet en artikel 149 van de gemeentewet.; 

 

Besluit:  

 

1. Het Beeldkwaliteitkader bestaande bebouwing Damlaan en de bijbehorende gevelvisies 

per pand als toetsingskader vast te stellen; 

2. De Verordening Kwaliteitsverbetering bestaande bebouwing Damlaan Leidschendam 

vast te stellen; 

3. In te stemmen met de daaraan verbonden financiële consequenties en een en ander te 

bekostigen uit het budget "Reserve compensatiefonds stadsherstel Damlaan" voor een 

bedrag van € 330.000. 

4. De rekening courant bij SVn voor € 90.000 te oormerken voor te verstrekken 

geldleningen voor dit project. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 25 oktober 2011. 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


